la fornitura di percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze 
STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere – 
profilo Esperto.  

Art. 3  
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, è determinato in € 18.960,00 
(diciottomilanovecentosessanta/00), compresa IVA se dovuta.  

Art. 4.  
L’offerta sarà valutata dalla Dirigente scolastica, in qualità di RUP, in base alla coerenza della 
proposta rispetto alle esigenze dell’Istituzione scolastica.  

Art. 5  
Ai sensi del combinato disposto degli articoli 53 e 106 del D.lgs.